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“Albania Trade Engineering” Sh.p.k

 Rruga: “Hasan Sufa”, Tirané, NIPTKGL401026TF
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Prané: QKR Tirané

Dua 25020011

Drejluar: Debitoréve dhe Kreditoréve té Shogérisé

T nderuar Znj/Z!

Kam nderin ju njofioj né cilésing e Likujdatorit se Shogerist “Albania Trade Enginering” Sh.pk éshté né
procedure likujdimi.

Jukujtoje, se né datat 18 tetor 2010 dhe 31 dhjetor 2010 eshte bére mbyllja i Bilancit pér periudhen aktive t&
shoggris gfaté viti 2010 dhe bazuar né keto bilance Drejtoria ¢ Tatimeve Tirané, ka pérfunduar kontrollin
dhe éshié né vazhdim t¢ procedurave té ¢'egjistrimit si subjekt i TVSH.

Per sa mé sipér jeni té fivar konfrmé ligjit t¢ paraqesni pretendimet rreth detyrimve tuaja
Me respeh!
Arjeta CUMANI
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